Angebot
07.07.2025 bis 11.07.2025

Bistro
Mowennest

Heimat Mo. Di. Mi. Do. Fr.

¥ Kleine Mittagskarte ¥ Kleine Mittagskarte ¥ Kleine Mittagskarte W Gebratene Bouletten vom W Vegetarische Linsenbolognese
Schwein mit Mischgem{se und mit Pasta und geriebenem
Krauterkartoffeln (uw, aw, ae, am, bc) Hartkase (uw, aw, ae, am, bc)
Gast: 8,50 € Gast: 7,50 €
EWN: 6,40 € EWN: 5,60 €
Re i Se n Energie pro Portion: 629 kcal Energie pro Portion: 555 kcal

E— E— — — —= Ungarisches Kesselgulasch vom
Schwein mit Rotkohl und
Kartoffeln (3, uw, aw, gb, bc, au,ay)

| Gast: 8,50 €

EWN: 6,40 €

- Anderungen vorbehalten -

Energie pro Portion: 568 kcal

A
-

Gesundes

[ ] [ ] [} @ Eierragout mit gebutterten
Schnittlauch-Kartoffeln (uw, aw, <

ae, am, be, bm) Suppe & Salat
Gast: 6,50€ je nach Angebot

EWN: 4,80 €
Dessert

Energie pro Portion: 488 kcal 1’50 € Oder 2’50 €

nur Kartenzahlung moglich!

Allergene: aw - enthalt glutenhaltiges Getreide*, uw - enthdlt Weizen*, nr - enthalt Roggen*, gb - enthélt Gerste*, go - enthalt Hafer *, gs - enthélt Dinkel*, gk - enthalt Khorasan-Weizen*, ax - enthalt Hybridstamme*, ac - enthéll Krebstiere*, ae -
enthalt Eier*, af - enthalt Fische*, ap - enthalt Erdniisse*, ay - enthalt Sojabohnen*, am - enthalt Milch*, an - enthélt Schalenfriichte*, sa - enthdlt Mandeln*, sh - enthalt Haselniisse*, sw - enthalt WalnUlsse*, sc - enthdlt Kaschuniisse*, sp - enthalt
Pecanniisse*, sr - enthalt Paraniisse*, st - enthalt Pistazien*, sm - enthalt Macadamia- oder Queenslandniisse*, bc - enthalt Sellerie*, bm - enthalt Senf*, as - enthalt Sesam*, au - enthalt _ Schwefeldioxid und Sulfite, nl - enthalt Lupinen*, um -

enthalt Weichtiere*; ueklanerungspflichtige Stoffe und Zutaten: 1 - mit Farbstoff, 2 - enthalt Konservierungsstoff, 3 - mit Antioxidationsmittel, 5 - mit SiBungsmittel(n),

6 - enthalt eine Phenylalaninquelle, 7 - mit Phosphat, 8 - gewachst, 9 - geschwarzt, 12 - kann bei GibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken, 13 - koffeinhaltig, 15 - mit Nitritpokelsalz, 25 - mit Zucker(n) und StRungsmittel(n),
26 - enthalt StRholz, Z- aus Fleischstiicken zusammengefiigt, Y - aus Fischstiicken zusammengefuigt; Verbraucherinformationen: S - Schwein*, R - Rind*, F - Fisch oder Meeresfriichte, G - Gefllgel*, X - andere Tierarten*,

V - vegetarisch, VN - vegan, 23 - mit Knoblauch; *und daraus gewonnene Erzeugnisse




